
222,118

305,021

107,863

148,128

112,895

197,418

33,807

23,708

29,138

70,264

31,823

41,574

15,821

40,284

9,249

20,975

5,605

30,212

27,156

28,296

3,338

546

502

611

268

427

254

398

58

72

75

179

64

105

34

118

22

40

9

45

87

48

11
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268
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9
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－
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3,935,441,909

5,552,559,795

1,984,297,534

2,490,117,341

1,818,400,562

3,571,999,397

647,835,013

443,085,787

528,572,165

1,167,143,750

557,197,784

706,751,870

274,333,056

664,626,612

154,868,384

382,719,509

99,906,674

580,944,453

491,421,424

496,014,289

65,990,085

9,645,410

7,051,052

10,503,612

3,888,462

6,387,094

2,912,579

6,459,473

813,653

1,114,864

1,081,368

2,173,389

902,119

1,382,546

471,972

1,573,355

299,989

472,301

83,819

660,821

1,354,407

549,452

177,323

－

7,051,052

9,039,612

3,888,462

5,547,094

2,912,579

5,543,473

813,653

1,114,864

1,081,368

2,173,389

902,119

1,382,546

471,972

1,573,355

299,989

472,301

83,819

660,821

1,354,407

549,452

177,323
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,506,811 4,999 3,427 526,631,470,309 57,911,156 47,093,650 3,220,0001,572 7,597,506

中華民國110年 8月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 　　2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故總計與細項加總不合。
 註：1.本表不含複檢費用。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



216,984

297,982

104,674

143,687

110,232

191,880

32,751

22,847

28,097

68,381

30,992

40,411

15,366

39,043

8,980

20,448

5,476

29,536

26,173

27,740

3,217

527

4,632

6,428

2,921

4,014

2,409

5,140

998

789

966

1,704

767

1,058

421

1,123

247

487

120

631

896

508

110

19

1

1

1

2

3

2

1
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－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－
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3,869,339,113

5,454,384,801

1,941,533,244

2,435,429,967

1,787,537,059

3,498,497,436

634,471,044

431,350,174

515,173,141

1,145,826,129

547,656,102

693,731,309

269,193,494

651,098,659

151,987,874

376,554,857

98,356,926

572,122,403

477,951,935

490,245,670

64,107,247

9,322,230

59,051,744

87,671,382

38,875,828

48,300,280

27,950,924

67,042,488

12,550,316

10,620,749

12,317,656

19,144,232

8,639,563

11,638,015

4,667,590

11,954,598

2,580,521

5,692,351

1,465,929

8,161,229

12,115,082

5,219,167

1,705,515

323,180

58,812,074

87,358,382

38,636,158

47,757,610

27,267,124

66,337,488

12,232,316

10,620,749

12,317,656

19,144,232

8,639,563

11,638,015

4,667,590

11,954,598

2,580,521

5,692,351

1,465,929

8,161,229

11,767,082

5,219,167

1,705,515

323,180

239,670

313,000

239,670

542,670

683,800

705,000

318,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

348,000

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,465,424 36,388 1226,115,870,814 457,688,339 454,298,529 3,389,810

中華民國110年 8月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年10月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


