公	開	類
п		Łπ

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局
表	號	10711-02-04

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及地區分

中華民國110年 8月

單位:人、元

$\overline{}$	44	付種類	合	計			中華民國110年(-71	失 能 年	金		平 位 · 人 · 九
VO 17 1EXX				人數			金額					
地區	列		人 數	金 額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總		計	1,506,811	26,631,470,309	4,999	3,427	5	1,572	57,911,156	47,093,650	3,220,000	7,597,506
新	北	市	222,118	3,935,441,909	502	502	_	_	7,051,052	7,051,052	_	_
臺	北	市	305,021	5,552,559,795	611	611	3	_	10,503,612	9,039,612	1,464,000	_
桃	園	市	107,863	1,984,297,534	268	268	_	_	3,888,462	3,888,462	_	_
臺	中	市	148,128	2,490,117,341	427	427	1	_	6,387,094	5,547,094	840,000	_
臺	南	市	112,895	1,818,400,562	254	254	_	_	2,912,579	2,912,579	_	_
高	雄	市	197,418	3,571,999,397	398	398	1	_	6,459,473	5,543,473	916,000	_
宜	蘭	縣	33,807	647,835,013	58	58	_	_	813,653	813,653	_	_
新	竹	縣	23,708	443,085,787	72	72	_	_	1,114,864	1,114,864	_	_
苗	栗	縣	29,138	528,572,165	75	75	_	_	1,081,368	1,081,368	_	_
彰	化	縣	70,264	1,167,143,750	179	179	-	_	2,173,389	2,173,389	_	_
南	投	縣	31,823	557,197,784	64	64	_	_	902,119	902,119	_	_
雲	林	縣	41,574	706,751,870	105	105	_	_	1,382,546	1,382,546	_	_
嘉	義	縣	15,821	274,333,056	34	34	_	_	471,972	471,972	_	_
屏	東	縣	40,284	664,626,612	118	118	_	_	1,573,355	1,573,355	_	_
室	東	縣	9,249	154,868,384	22	22	_	_	299,989	299,989	_	_
花	蓮	縣	20,975	382,719,509	40	40	_	_	472,301	472,301	_	_
澎	湖	縣	5,605	99,906,674	9	9	_	_	83,819	83,819	_	_
基	隆	市	30,212	580,944,453	45	45	_	_	660,821	660,821	_	_
新	竹	市	27,156	491,421,424	87	87	_	_	1,354,407	1,354,407	_	_
嘉	義	市	28,296	496,014,289	48	48	_	_	549,452	549,452	_	_
金	門	縣	3,338	65,990,085	11	11	_	_	177,323	177,323	_	_
連	江	縣	546	9,645,410	_	_	_	_	_	_	_	_

註:1.本表不含複檢費用。 2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數,故總計與細項加總不合。

公	開	類	
月		報	每月終了45日內填朝

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-04

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及地區分(續)

中華民國110年 8月

單位:人、元

$\overline{}$	经	·付種類	老年	年 金	<u> </u>	110-1 0/1	遺屬年金		平位・八 九
	\ \	11/11/20			人	數		金 額	
地區	別		人數	金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總		計	1,465,424	26,115,870,814	36,388	12	457,688,339	454,298,529	3,389,810
新	北	市	216,984	3,869,339,113	4,632	1	59,051,744	58,812,074	239,670
臺	北	市	297,982	5,454,384,801	6,428	1	87,671,382	87,358,382	313,000
桃	園	市	104,674	1,941,533,244	2,921	1	38,875,828	38,636,158	239,670
臺	中	市	143,687	2,435,429,967	4,014	2	48,300,280	47,757,610	542,670
臺	南	市	110,232	1,787,537,059	2,409	3	27,950,924	27,267,124	683,800
高	雄	市	191,880	3,498,497,436	5,140	2	67,042,488	66,337,488	705,000
宜	蘭	縣	32,751	634,471,044	998	1	12,550,316	12,232,316	318,000
新	竹	縣	22,847	431,350,174	789	_	10,620,749	10,620,749	_
苗	栗	縣	28,097	515,173,141	966	_	12,317,656	12,317,656	_
彰	化	縣	68,381	1,145,826,129	1,704	_	19,144,232	19,144,232	_
南	投	縣	30,992	547,656,102	767	_	8,639,563	8,639,563	_
雲	林	縣	40,411	693,731,309	1,058	_	11,638,015	11,638,015	_
嘉	義	縣	15,366	269,193,494	421	_	4,667,590	4,667,590	_
屛	東	縣	39,043	651,098,659	1,123	_	11,954,598	11,954,598	_
室	東	縣	8,980	151,987,874	247	_	2,580,521	2,580,521	_
花	蓮	縣	20,448	376,554,857	487	_	5,692,351	5,692,351	_
澎	湖	縣	5,476	98,356,926	120	_	1,465,929	1,465,929	_
基	隆	市	29,536	572,122,403	631	_	8,161,229	8,161,229	_
新	竹	市	26,173	477,951,935	896	1	12,115,082	11,767,082	348,000
嘉	義	市	27,740	490,245,670	508	_	5,219,167	5,219,167	_
金	門	縣	3,217	64,107,247	110	_	1,705,515	1,705,515	_
連	江	縣	527	9,322,230	19	-	323,180	323,180	_

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。